Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství / Měřící koncovky
DKR-90° FEMALE KUŽ. 60° - Lisovací koncovka úhlová 90°
do 630 Bar, kuž.60°, pro měřící body
Kód produktu: 62970
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Médium: Kapaliny, oleje, plyny
Použití produktu: Koncovka pro zalisování hydraulické hadice
Zkrácená poznámka: Koncovky k měřícím bodům hydrauliky
Uhlová koncovka DKR pro měřící body (hydraulika).
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
38180090
2
G 1/8"
630 bar
14
RD2
ks
175,30 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
38140090
2
G 1/4"
630 bar
17
RD2
ks
175,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
38180093
3
G 1/8"
500 bar
14
RD3
ks
180,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
38140093
3
G 1/4"
500 bar
17
RD3
ks
180,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
38180094
4
G 1/8"
500 bar
14
RD4
ks
180,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
38140094
4
G 1/4"
500 bar
17
RD4
ks
180,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0